А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05.02.2019г.                                                             № 79

г. Нововоронеж

О  внесении изменений в постановление

администрации городского округа  город

Нововоронеж от 26.10.2015г. № 1462

В целях реализации Плана перевода государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Воронежской области и органами местного самоуправления области, в электронную

форму, утвержденного протоколом заседания Комиссии по повышению качества и

доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от

21.09.2018г. № 26, в соответствии с постановлением администрации городского

округа город Нововоронеж от 01.12.2018г. №1174 «О временном исполнении

обязанностей главы администрации городского округа город Нововоронеж»,

руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 26.10.2015г. № 1462  «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Нововоронеж по

предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного

(бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной

собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

следующие изменения:

1.1. В тексте Приложения к постановлению слова  «Портал государственных и

муниципальных услуг Воронежской области (pgu.govvrn.ru)» и слова «Портал

государственных и муниципальных услуг Воронежской области» заменить словами

«Портал Воронежской области в сети Интернет (www.govvrn.ru)» в

соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  С.В. Попова.

И.о.главы администрации                                             В.В. Лещенко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ